así como TANIA ALVAREZ MARTINEZ, lo que
se propone después de la revisión realizada por las áreas competentes y después de haber
emitido también los dictámenes, es que se adjudique a BEMET INGENIERÍA Y EQUIPO
MEDICO S.A DE C.V., la PARTIDA 1 CONSECUTIVO 1, por un monto de $470,123.64
(CUATROCIENTOS SETENTA MIL CIENTO VEINTITRÉS PESOS 64/100 M.N.) impuestos
incluidos, la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 2, 3 y 4, se declaran DESIERTAS, ¿tienen alguna
duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con su aprobación?------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

que tenemos dos participantes, GAMA SISTEMAS S.A. DE C.V. así como ISD SOLUCIONES
DE TIC S.A. DE C.V., después de las revisiones y dictámenes correspondientes, es que se 
propone ADJUDICAR a ISD SOLUCIONES DE TIC S.A. DE C.V. las PARTIDAS 3, 6 y 8, por un
monto de $125,628.00 (CIENTO VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS
00/100 M.N.) impuestos incluidos y se declaran DESIERTAS las PARTIDAS 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11,
1 y 12, ¿tienen alguna duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con
su aprobación?-----------------------------------------------------------

[...]

Gobierno del Municipio de Guadalajara: Presidente, Secretaria, confirmo que he culminado
con la revisión de GRUPO MEXICANO DE SEGUROS S.A DE C.V., salvo segunda revisión, en
la revisión cuantitativa cumple con todos los documentos y participa para la PARTIDA 1 con un
importe neto de $3,746,309.87 (TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL
TRESCIENTOS NUEVE PESOS 87/100 M.N.). (Es importante precisar que el monto antes 
mencionado incluye el Impuesto al Valor Agregado, para todos los efectos legales y 
administrativos a que haya lugar).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Representante Acreditado por el Consejo Nacional Agropecuario: Presidente, 
Secretaria, le informo que GENERAL SEGUROS S.A., presenta los anexos correspondientes
cuantitativamente, a fin de verificarse cualitativamente, con una propuesta total I.V.A. incluido por
PARTIDA 1 de $3,996,780.00 (TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL
SETECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.}, es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Representante Suplente de la Coordinación General de Desarrollo Económico del
Gobierno del Municipio de Guadalajara: Presidente, Secretaria, miembros del comité, he 
culminado con la revisión del participante SEGUROS EL POTOSÍ S.A., presenta toda la
documentación, salvo segunda revisión, participa por la PARTIDA 1 con un importe neto de
$1,868,583.15 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y TRES PESOS 15/100 M.N.}, I.V.A. incluido, es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente: Gracias Lic.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Presidente Suplente del Comité:

[...]

Informo que he terminado la revisión de la propuesta de ARMSTRONG
ARMORED DE MÉXICO, S.A. DE C.V., quien cumple a cabalidad con los requisitos, salvo 
revisión cualitativa de los mismos y presenta una propuesta económica para la PARTIDA ÚNICA
en los CONSECUTIVOS 1 al 6, por un importe neto de $6,534,036.21 (SEIS MILLONES
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TREINTA Y SEIS PESOS 21/100 M.N.), reitero 
$6,534,036.21 (SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TREINTA Y SEIS 
PESOS 21/100 M.N.), es cuanto. (Es importante precisar que el monto antes mencionado incluye 
el Impuesto al Valor Agregado, para todos los efectos legales y administrativos a que haya 
lugar).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -